Żychlin, dn. 28.09.2010r.
 
 
BPI 3410/23-9/10
 
 
ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/
WYKLUCZENIU WYKONAWCÓW/ ODRZUCENIU OFERT
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na:
                
               Udzielenie kredytu długoterminowego  w wysokości 244.000 zł  dla Gminy Żychlin z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pn.  „Utworzenie kompleksu sportowo rekreacyjnego w miejscowości Dobrzelin – część I”
 
I. Zamawiający - Gmina Żychlin, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo  zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z  2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)  informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:
                                               
Bank Polskiej Spółdzielczości
Spółka Akcyjna Oddział w Łodzi
Al. Kościuszki 71, 90-436 Łódź
 
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający w wyniku badania i oceny ofert niepodlegających odrzuceniu, na podstawie kryterium cena przy znaczeniu – 100%, wybrał jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożoną przez w/w Wykonawcę, ponieważ przedstawiała najniższą cenę w kwocie 89.117,54 zł, uzyskując tym samym najwyższą liczbę punktów tj. 100.
 
Zamawiający zawiadamia jednocześnie, że w przedmiotowym postępowaniu oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli:
- Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Senatorska 2a,
  95-070 Aleksandrów Łódzki
- Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna Oddział w Łodzi,  Al. Kościuszki 71,
   90-436 Łódź
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  zawiera poniższa tabela.
 
	Numer oferty
	Nazwa, adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Punktacja
w kryterium:
Cena 100%
	Łączna punktacja

	1
 
	Bank Spółdzielczy
w Aleksandrowie Łódzkim,
ul. Senatorska 2a,
95-070 Aleksandrów Łódzki
	96.760,56 zł
	92,10
	92,10

	2
	Bank Polskiej Spółdzielczości
Spółka Akcyjna
Oddział w Łodzi, 
Al. Kościuszki 71,
90-436 Łódź
	 89.117,54 zł
	100
	100


 
Zgodnie z zapisem w SIWZ w rozdziale XIV Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert  pkt 3 Wynik  - zamówienie zostało powierzone Wykonawcy, którego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.
 
II. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo  zamówień  publicznych  (tekst jednolity: Dz. U z  2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)  Zamawiający - Gmina Żychlin informuje, że  w prowadzonym postępowaniu  nie zostały odrzucone żadne oferty.
 
III. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo  zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U z  2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)Zamawiający - Gmina Żychlin informuje, że   w prowadzonym postępowaniu   nie zostali wykluczeni żadni  Wykonawcy.
 
IV. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo  zamówień publicznych  ( tekst jednolity: Dz. U z  2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający - Gmina Żychlin informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie określonym w  art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. a w zw. z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.
                                                                                                  
                                                 
                                                     Burmistrz Gminy Żychlin
 
                                                     /-/ Grzegorz Ambroziak
                                                 
                                                 
                                                 Otrzymują :
1. Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Senatorska 2a,
    95-070 Aleksandrów Łódzki
2. Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna Oddział w Łodzi,  Al. Kościuszki 71,
    90-436 Łódź
3. A/a

